
UCHWAŁA   Nr  XVIII/150/2005 
 

Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 lutego 2005 roku 
w sprawie : zaciągnięcia kredytów długoterminowych . 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity, Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 
2001 roku ze zmianami / oraz art.48 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 15 poz. 148 z 2003r. ze zmianami / 
 
 
RADA GMINY W MIEŚCISKU POSTANAWIA : 
 
 

§ 1 
 
Zaciągnąć kredyty długoterminowe w łącznej wysokości 700.000 zł, w tym: 
- kredyt w wysokości 300.000 zł na okres 5 lat z rocznym okresem karencji ,  
  który wchodzi w okres spłaty kredytu,    
- kredyt w wysokości 400.000 zł na okres 5 lat z rocznym okresem karencji ,  
  który wchodzi w okres spłaty kredytu . 
Kredyty zostaną przeznaczone na realizację wydatków budżetowych roku 2005. 
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytów w formie weksla własnego in 
blanco  
 

§ 3 
 
Spłata kredytów  dokonywana będzie z dochodów własnych budżetu Gminy. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Nr XVIII/150/2005 Rady Gminy w Mieścisku z dnia  
28 lutego 2005r. w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych. 
 
Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy zaciąganie długoterminowych 
pożyczek i kredytów. 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do  Budżetu Gminy na 2005 rok, planowana kwota 
kredytów do zaciągnięcia wynosi 700.000 zł , z czego 
300.000 zł  planuje się zaciągnąć na okres pięciu lat z rocznym okresem 
karencji, który wchodzi w okres spłaty kredytu;  400.000 zł na okres pięciu lat z 
rocznym okresem karencji, który wchodzi w okres spłaty kredytu. 
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 

 


